— 1 —

四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2023 年四川省职业院校赛教融合研

讨会暨英语口语赛项赛前培训会的通知

各有关高校：

为深入贯彻党的二十大精神和习近平总书记关于职业教育

工作的重要指示批示精神，全面落实党中央、国务院关于职业教

育的重要部署，推动教育强国建设，坚持以赛促教、以赛促学、

以赛促改、以赛促研，促进“能说会做善导”的“双师型”教师

成长和促进学生全面发展、技能成才，现定于 2023 年 11 月 10

日举办 2023 年四川省职业院校赛教融合研讨会暨 2023 年四川

省职业院校技能大赛英语口语赛项赛前培训会。现将有关事宜通

知如下：

一、举办单位

（一）主办单位

四川省职业院校技能大赛组织委员会

（二）承办单位

成都职业技术学院

— 2 —

高等教育出版社

（三）协办单位

四川省高等教育学会高校外语专业委员会

教育部职业院校外语类专业教指委四川工作组

二、培训时间和方式

2023 年 11 月 10 日下午 14:00-17:00。

线上报名参与线上直播，具体方法见下。

三、培训内容和日程

四、报名和参培方式

本次培训采用线上报名线上参培的方式，扫描下方二维码报

名后可通过再次扫描该二维码或访问以下链接观看线上培训直

播：https://julor.h5.xeknow.com/sl/4rzT7W。

全程参与的老师可获得学时证书，具体下载方式请扫码关注

微信公众号“外语教师沙龙”。

https://julor.h5.xeknow.com/sl/4rzT7W

— 3 —

关注微信公众号：外语教师沙龙

                   四川省职业院校技能大赛组织委员会

2023 年 11 月 6 日